אנו מודים לך על ההבהרות החשובות במכתבך שבסימוכין ומבקשים להרחיב ולהבהיר את עמדתנו לעניין נוהל מס' 5.3.0040 שעניינו "טיפול מזורז בבקשות להעסקת מומחה זר, שהוא אזרח לגביה חל פטור מאשרת ביקור, המוזמן לישראל לתקופה של עד 45 ימים בשנה".

נציין כי לאחרונה חל שינוי בפרשנות של תחולת חוק עובדים זרים, תשנ"א – 1991 ( "חוק עובדים זרים") על כניסת מומחים זרים וזאת מאחר והסתמכות העסקים על התנהגות והתנהלות הגופים הרגולטוריים הרלוונטיים העידה כי חקיקה זו אינה חלה עליהם. למרות זאת הובא לידיעתנו כי רשות האוכלוסין וההגירה אוכפת לאחרונה את דרישות חוק עובדים זרים גם על מומחים זרים שמגיעים לארץ לתקופות קצרות ביותר ואף של ימים בודדים ואף קבעה את הוראות הנוהל כאמור.